
Zarządzenie  Nr  28/2020 

Wójta Gminy  Grzmiąca 

z dnia  31 marca 2020  roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 
 

 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1649; z 2020 r. poz. 284, poz. 374)  

i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca zawartego w § 14 ust. 1 Uchwały Nr XVIII/91/2019  

z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Grzmiąca na 2020 rok  

zarządza się co następuje:  
 

 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów          - 23.191.810,77zł; 

2) po stronie wydatków          - 23.791.810,77zł; 

3) deficytem budżetu    -      600.000,00zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z wolnych środków. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt 

 

Patryk Makowski 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 39 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 39 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 39 000,00

23 152 810,77 23 191 810,77

85415 39 000,00

39 000,00

Razem: 39 000,00

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2020 rok

Rozdział Zmiana

39 000,00

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 28/2020

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 31 marca 2020 roku



BeSTia Strona 1 z 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 000,00 50 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 11 000,00 50 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 11 000,00 50 000,00

23 752 810,77 23 791 810,77

85415 39 000,00

39 000,00

Razem: 39 000,00

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2020 rok

Rozdział Zmiana

39 000,00

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 28/2020

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 31 marca 2020 roku


	Zarządzenie 28_2020
	Załącznik Nr 1
	Załącznik Nr 2

